
REGISTRADO* AZUCENA PERAL T A
DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

MI/WI/yt-e-rr/o-de- Edwcat/ú5-w

l/ wl/lle-rY[dad TM/n,o-WfjÜXv N IU/r/o-J1./a/Z,

R e-C/t-o--rado-

Buenos Aires, 26 de setiembre de 2001.

VISTO la Resolución N° 371 01, elevada "ad-referéndum" por la Facultad Regio-

nal Rosario, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donación de material bibliográfi-

co, ofrecida por el Ing. Civil Hugo ORSOLINI,y

CONSIDERANDO:

Que dicha donación constituye un valioso aporte a la labor educativa que se lleva a

cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisión de Presupuesto y Administración reunida el día 25 del corriente

aconseja aceptar dicha donación.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
NACIONAL

RESUEL VE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donación detallada por la Facultad Regional Rosario en su! Reso-
/

lución N° 371/01 por un monto total de TREINTA Y DOS PESOS ($ 32.-).

ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimientopor intermedio de la Facultad Regional al Ing.

Civil Hugo ORSOLINI, adjuntando copia de la presente resolución.

ARTICULO 3° .- Regístrese. Comuníquese. Tome intervención de la Dirección Registro Ge-

111...



*
'REGISTRADO

~e
AZUCENA PERAL TA

DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

Mi/wi/y{;-&Y t/o- c;le- E dU/C/fu/Vó-w

lt wi/v&yyi/da-d T &C1UJ-ló;;ri/C/f7/ N tVC/t/o-/14/¿'

'R &C/{;-o-yatÚJ-

111...

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Rosario (Departamento de Patri-

monio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archívese.

RESOLUCION N° 745/2001

U.TJr..
PI1~

.
log. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIOGENERAL AIC


